; GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N° 055/2024/GABPREF

E~PEDIEAITE
0 ¡ 03 i ~1N ,

Conselheiro Lafaiete, 02 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG

Assunto: Reencaminha resposta ao requerimento 056/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à
presença de Vossa Excelência, encaminhar cópia de resposta do requerimento 056/2024
prestada pela Secretaria Municipal de Educação, que foi protocolado na Câmara
Municipal, conforme anexo.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos
protestos de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simone cio Carmo
Gabinete do Prefeito

~ .~

~

C•.,}

~
I .
—J
¡,a

ry

r
f f~
t~ .~

~'•.a

Cama
sn i_ ip

a
l d

C
onselheiro Laf aiete--11

GOVERNO DO MUNICÍPIO Dr CONSELHEIRO' LArAZ7:~TE- MG
SECI2ETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Conselhé.iro Lafaiete, 06 de março de 2024

Oficio Gerência Administrativa n°, 162/2024

Ref. Resposta ao requerimento n° 56/2024

Prezado,

O Secretário Municipal de Educação, Prof. Albano de Souza Tïbúrclo., no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 865/2023,, vem à presença de
Vossa Senhoria em resposta ao requerimento n° 58/2024, informar que
encaminhamos oficio Gerência Administrativa n°161,/2024; ã Secretaria de Obras
para análise e encaminhamentos pertinentes, 'tendo em vista que tal requerimento
se refere a construção e ampliação do Imóvel.

Atenciosamente,

..,.i,. y:.
^i Jal•JAl¡.

Prof. lban
Sscre ib Muni •.:~,• :

. .,
l

.•
.
' L

Ao Sr.
Pedro Américo de Almeida
Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

iy
r ~!'}

4'l ~ ' -h._ • °' :1•i  • . • ,~.• :: •~r•5

~. • • • , _, • . , ;;:• ' • , °,,

~
~

.~ Ad~ !~
a,, prtQ :: Irel I` e.

n~t~Adrni&tr~t:W4.

. ' _- _ • - • =•F
- .~.

. . : á ,=..~~-• .-., ~.,
',,~r.~tt.hr;i~7~,,~ ,.3w•d';;1:;~~; F:;M+•r :l~
i~':12i~:k tij i i~r¡"~,i~1~~L~,1,.:•'v~~~ ̀ ~.'.y r_' Y

n zá~Tjb roIo •

)ipa,6,de E~ .'`. ~~~~~~~ ̀
•

~ : e

,1~. •v: r':n• ~ . ~ ¡•~~+ . ~ •~. ~.,, •

-•`• ~ F'• :" ..

P,•nçia 1341ri10 de Queluz, 11 — Centro •-Cortsolhelro LsiA1iete—Mt3'
Ci+:P; 3G.400-000 Fone: (3•I) 99239-0617

-a

r-, ~

Lm ara .11!Z:ixxxxe~pa I e Co.nseIh~íro Lnfiete
E►J:TLU}i) JYT+1M1t'4A €R .AS

I1~?c•UT "~.., G /2U24

l:xc éioitfissintn Su►~ltn.t: Pre dente c-ía C.t'i't;tf►nc "ikSu>.ticfiafft

r.. tì •j i..  I:
~.~,►~ ~.J.tl.l~..l..~`~,~1..

r.~

O 'Vc;•rea.dcjr fni'rn-assinadO, na i:Oanan r.cl;imentcal, cYta.vida n t':as►;, ~

cunsidc:l:aatdo que rap.rox)mada,raaenie 900 crianças 11cCir.ialn2 Fora Clita creches anunicip;tis

po.r "F:tf.ta cie vagas, beau corgo Lteí cartInalta cie foeni:r aprp ituloa •para esporte e lazer,

r.e:cluea: c!C Vossa l:sxce~.I&ncia• cluc sc;j:a c:,iiazzlninlallrtc7 expediente ato xa"lLi3FE1`1.'U

M'tJ'N1C.,tl?A.í:, solicitando rítat; ira.i'oaane a p stlriíidarie .do aanlpli.tiçtto da creche Joseplatt

dc 1vf.elo Chaves .i3raa•tcfixq, situada. ü 1'c)o, para o espaço  ocupado pela quadra

e;sp.ua'uurt sitüilCfai ,ta indo do ii:ni>ve.i, l}c:tTa -aUmo t► r~c:c»natrtlç.tia. cie. outra quadra de lazer

para. a.z;cjmw7icí.adr em cnttrn local nas i.macliaç'cScs.

S/-1.l'„1 [)AS SC:fi:iÕl;S, Qt .l)E Fl:'",Vr*tr~íl'tC)1:)r 2024.

VER l"/\.DU.CZ i'17i) nMlR1L() DE f1l:,lvt.E[DA.

 .~___.._....__...~....~_._._.._,....._..................._.._..-..._..__._.__....._._.-._~_..._..~._...~~.~..~.._.._......_....~.__
í'.utj Assis A.►u(rad►a., 54() •- t.".c}ntrc; -- C'."I3ta 3C,ttUlì-()I?Q w C.'oalselfic►frc, l;.ti,fta.fc:y:e: -• (viÇ.l

Vc,rae:t()'x ) ;3'lG9-ál()t1...1, aK (Ox"~:7 I) 37G,9-b lt?3